КОЛЛЕГИЯ МИНИСТЕРСТВА КУЛЬТУРЫ, ПЕЧАТИ

 И ИНФОРМАЦИИ    УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25  декабря 2014 года                           №8

г. Ижевск

О Плане работы Министерства культуры и туризма

Удмуртской Республики на 2015 год

           Заслушав и обсудив проект Плана работы Министерства культуры и туризма

Удмуртской Республики на 2015 год и участие в нём подведомственных

учреждений, коллегия Министерства культуры и туризма  Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Принять за основу прилагаемый План работы Министерства культуры и

туризма Удмуртской Республики  на 2015 год.

 2.  Финансирование мероприятий, предусмотренных Планом, осуществить за

счет средств республиканского бюджета Министерства культуры и туризма

Удмуртской Республики, а также  иных источников.

 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителей министра и руководителей структурных подразделений

министерства.

Председатель коллегии,

Министр

В.М.Соловьев